non erat qui me repelleret: vel qui prohiberet appropinquare me ianuis tēpli. **A**ccepit ergo me tremor validus et extasis: et tota ex oībus tremebunda turbabar. Ita coniungentem me ad ianuam: cui mibi aditus primo claudebat: quasi oīs virtus que prius ingredi me prohibebat: post autem viam ingrediendi pararet: ita absq; impedimenti molestia introiui: et sic intra sc̄a sc̄orum recepta sum: et p̄ciosi ac viuisci crucis ligni adorare mysteriū digna habita sum: et tunc vidi dei sacramēta: et qualiter est paratus suscipere penitētes. Tunc proiunctione me pronam in terra et sanctu illud osculans pavimentum exhibam. Currens autem ad illā q̄ me fide duxit yēi restas. Coniunxi me igitur in illum locum: ybi si dedicacionis cōscriptum est cirographuz: et genu curuans coram imagine sc̄e x̄gis dei genitricis: his precata suz verbis. Tu quidem semper benignissima domina tua ostendisti pietatis misericordiam: tu indignam supplicationem non prosecisti: vidi gloriam quam peccatores merito non videm. Gloria omnipotenti deo: qui per te suscepit peccatoꝝ penitentiam. Quid amplius peccatrix et misera: valeo recordari aut enarrare. Tempus est iam ipse quā fidem dixi dictio[n]i tue placitā. Nunc ybi tibi complaceret dirige me. Esto mihi salutis ducatrix: et x̄itatis magistra: p̄cedens me in viam q̄ dicit ad penitentiā. Et hec dicens: audiui vocem alicuius a longe clamantis et dicentis. Jordanem si transieris bonam inuenies requiem. Ego autem hāc vocem audiens et pro me factam credēs lachrymans exclamaui: et ad di genitricis imaginē prospiciens sic vociferata sum. Dña dñs et regina tolī orbis: per quābū mano generi salus aduenit: noli me derelinquere. Et hec dicens d̄ atrio templi suz egressa: et festinanter ambulabam. Exente autem me vidi me ḡs: et dedit mibi tres nummos dicens. Accipe hos nummos. Ego autem accipiens: tres ex eis panes comparauit: et bos accepi benedictiōi mei itineris congruos. Interrogavi autem eū qui panes vendebat. vnde et qualis via eē nosciū que ducit ad iordanem. Et cognoscens portam ciuitatis que in illa parte p̄git: currens iter agebam plorans. In terrogationi autem interrogationem annectens: reliquā diei cōsumpsit iter p̄spe rans. Erat enim hora diei iam tertia: quādo p̄ciosam et sc̄am crucem videre merui. Et sole iam ad occasum declināte: ecclesiā am beati Joannis baptiste positaz iuxta iordanē conspexit: et in eodē tēplo ingressa adorans: continuo in iordanem descendit: et ex illa sancta aqua: manus et faciem lauit. Communicavi autem viuifica et intemera ta x̄pi dñi sacramēta: in eadem sc̄a p̄curso ris et baptiste Joannis basilica: et tunc yni us panis medietatez comedit: et ex aqua bībi noctu in terra quiescens. Lucecente crastino in partem aliam trāstui: et iterum p̄cij doctrinē mēa x̄ginē mariaz: ut mibi dirigeret ybi ei placitū esset. Deueni autem in hanc solitudinē: et a tunc ylqz hodie elōgauit fugiēs: expectās deum meum: q̄ salvuos facit a pusilo aio et p̄cella eos qui conuertuntur ad ipsū. Zozimas autem dixit. Quot anni sūt oīs ex quibus hanc ihabitas solitudinez? Respōdit mulier. Qua draginta septem anni sūt: yi considero: ex quo de sc̄a ciuitate egressa sū: Dicit autem zozimas. Et qd inuenire ad esum potuisti oīs domina? Respōdit mulier. Duos se mis qdem panes deportans: iordanē trāsmeauit: q̄ post modicum arefacti quasi lapi des obdurauerunt: et qbus modicum qd uissit ad aliquos annos comedens transagi. Dicit autem zozimas. Et sic absq; dolore transiſſi tanti temporis lōgitudinem: nibil repentine immutationis turbantis te sc̄tiens calorem? Et illa dixit. Rez nūc me interrogas quā dicens valde cōremisco. Si ad narrationē venero tātoꝝ q̄ sustinui p̄cilioꝝ: et cogitationū que inique turbauerūt me: timeo ne iterū ab eisdē tribulationē patiar. Dicit zozimas. Nihil relinq̄s oīs qd nō indices. Semel enim in hoc te manifestaz cognouim⁹ ordine: omnia te indiminute oportet nos edocere. Illa autem